3
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 марта 2018 г. № 6
с. Холмогоры
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии при администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 7 статьи 36 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и на основании Положения об антитеррористической комиссии при администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 сентября 2017 года № 11, Глава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии при администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 сентября 2017 года № 11, следующие изменения:
1) назначить членом комиссии:
Макарова Евгения Петровича – заведующего отделом гражданской обороны и чрезвычайными ситуациями администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»;
2) назначить секретарем комиссии:
Дворцову Екатерину Алексеевну – ведущего специалиста отдела гражданской обороны и чрезвычайными ситуациями администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   Н.В. Большакова